РОССИЙСКАЯ ФФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК ПОНАЗЫРЕВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_03_» _июня_  2016 года № _111_

О назначении публичных
слушаний по ремонту
автомобильной дороги
п.Поназырево ул.Вокзальная

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения поселок Поназырево Поназыревского муниципального района Костромской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения городского поселения п.Поназырево, администрация городского поселения п.Поназырево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 08 июня 2016 года в 15.00 часов публичные слушания по ремонту автомобильной дороги улица Вокзальная от дома № 65 к центру поселка Поназырево.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения п.Поназырево «поназырево.рф»
3.  Организовать и провести публичные слушания с соблюдением законодательства, правовых актов администрации городского поселения п.Поназырево по организации и проведению публичных слушаний.
4. Своевременно подготовить и разместить на сайте «поназырево.рф» заключение о результатах публичных слушаний.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
п.Поназырево 								А.А.Тихомиров